

دسترسی به سهام عدالت امکان پذیر شد

مهر: سخنگوی سهام عدالت گفت: دسترسی به اطلاعات سهام داران اعم از اینکه تعداد سهام کدام دارایی شان کم شده، کدام باقی مانده و ارزش روز دارایی شان چه قدر است امکان پذیر شده است. حسین فیهیمی، در پاسخ به این پرسش که سهام داران عدالت از چه راهی می توانند متوجه شوند که کدام سهم شان به فروش رفته است، گفت: تمام اطلاعات سهام داران در سامانه sahamedalat.ir قابل مشاهده است، این اطلاعات شامل این موارد می شود: اینکه تعداد کدام سهام آنان کم شده، کدام باقی مانده و ارزش روز دارایی شان چه قدر است. این سامانه، مانده سهام را به سهام دار اعلام می کند.

اقتصاد

بازار ارز مدت هاست دستخوش نوسان قیمت و تغییرات لحظه ای نرخ شده و این روند هم چنان ادامه دارد. البته طی مرادماه از شدت هیجانات بازار کاسته شده بود تا اینکه در شهر پور ماه دلار مجدداً متأثر از اخبار سیاسی، با شیب ملایمی وارد مدار افزایشی شد؛ اما در هفته دوم با سرعت بیشتری پله های صعودی را طی کرد به طوری که در برخی ساعات معاملات روز گذشته بازار آزاد تا مرز ۲۵ هزار تومان پیش رفت. به گزارش اقتصادآنلاین طی این مدت عوامل مختلفی ازجمله افزایش تقاضای ناشی از تعطیلات اول هفته، تأثیر روانی خروج سرمایه ها از بورس و اثرات مربوط به احتمال اعمال «مکانیزم ماشه» باعث شد دلار دوباره وارد کانال هایی شود که طی ماه گذشته از آن فاصله گرفته بود؛ البته بیشتر کارشناسان در این موضوع متفق النظر هستند که با رفع فشار تقاضا و متعادل شدن بازار سرمایه و نیز احتمال پایبسن موفقیت آمریکا در استفاده از مکانیزم ماشه و حضور پر قدرت بازار ساز در سمت عرضه، طی روزهای آینده ثبات و نوسان بیشتری در بازار ارز خواهیم داشت. در این میان عوامل دیگری ازجمله افزایش عرضه ارز در «بما» و تلاش دولت برای آزادسازی منابع ارزی بلوکه شده در خارج کشور هم موجب شده تا پیش بینی کاهش قیمت دلار شدت بیشتری بگیرد. البته در همین بین نوسان گبران به دنبال سوءاستفاده از شرایط فعلی هستند و از طریق معاملات صوری و شبانه سعی

امکان جداسازی بسته «شاد» فراهم شد

تستنیم: به گفته وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و در راستای نگرانی والدین از آفات فضای مجازی، در صورت استفاده کودکان از گوشی والدین، می توان یک کد دستوری برای جابه جایی بسته اینترنتی تعریف کرد؛ برای اینکه تنها بسته شاد برای کودک فعال باشد. آذری اظهار کرد: اگر فرزند شما از کامپیوتر یا لپ تاپ استفاده می کند، می توانید با استفاده از قابلیت family safety سیستم عامل ویندوز، مراقب حضور فرزندان در فضای مجازی باشید و دسترسی او را مدیریت کنید. اگر اطلاعات بیشتری لازم دارید، از جست و جوی گوگل کمک بگیرید.

حواشی سیاسی و اقتصادی بر قیمت دلار تأثیر می گذارد

ارز در آرزوی سیگنال های مثبت



عکس: خبر آنلاین

در کنار عامل تورم، رشد نقدینگی است. یکی از اصلی ترین اهداف انتشار اوراق سلف کنترل انتظارات تورمی است؛ به این صورت که دولت قصد دارد با هدایت نقدینگی به این سمت، با جبران کسری بودجه خود مانع از رشد مجدد نقدینگی، تورم و افزایش قیمت ارز و التهاب سایر بازارها شود. در همین زمینه عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی نیز ۲۲ مردادماه در صفحه اینستاگرامی خود نوشت: «طرح فروش اوراق ریالی سلف نفتی که عملاً

با سهام عدالت، صاحب خودرو شوید

تجارت نیوز: نماینده مجلس از طرح واگذاری ۵.۲ میلیون خودرو به دارندگان سهام عدالت طی سه سال خبر داد و گفت: این طرح با هدف جبران فاصله طبقاتی بین فقیر و غنی تدوین شده است. علی موسوی گفت: این طرح با همکاری مشاوران اقتصادی مجلس تهیه و مقرر شده پنج میلیون و ۲۰۰ هزار خودرو طی سه سال برای خانوارهای نیازمند با اولویت دهک های پایین و افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی واگذار شود. اجرای این طرح می تواند بخشی از این فاصله را جبران کند و خانواده های مستضعف را با استفاده از سازوکار راحت صاحب خودرو سازد.



۳

یکشنبه ۱۶ شهریور ۱۳۹۹
سال بیست و نهم / شماره ۶۳۲۶
۶ سپتامبر ۲۰۲۰ / ۱۷ محرم ۱۴۴۲

خبر ویژه

آغاز سیاست گذاری نوین پولی

ایسنا: رئیس کل بانک مرکزی در بازدید از پژوهشکده پولی و بانکی بانک مرکزی، ضمن قدردانی از تلاش های آن مجموعه در خصوص نقش آن نهاد پژوهشی در سیاست گذاری و بانکداری نوین مرکزی تصریح کرد: بانک مرکزی باید از ساختار سنتی سیاست گذاری پولی که ۶۰ سال براساس آن فعالیت کرده فاصله بگیرد و برای تحقق این هدف، پژوهشکده نقش موثری می تواند ایفا کند. اکنون شاهد تحولات و نحوه دخالت بانک های مرکزی در بازارهای پولی دستخوش تغییر شده است؛ بنابراین بانک مرکزی باید مسیر خود را اصلاح کند و به سمت عملیاتی شدن پیش برود که پژوهشکده می تواند در این زمینه بانک را یاری رساند. عبدالناصر همتی یادآور شد: در حال حاضر سیاست گذاری نوین پولی را آغاز کرده ایم و به دنبال طراحی مسیری هستیم که به واسطه آن بتوانیم تورم را کنترل و هدف گذاری کنیم. از این رو همه ارکان کشور و بخش های اقتصادی مختلف باید با یکدیگر همگن باشند و پژوهشکده باید نقش تسهیل گری القاو عملیاتی شدن این مهم را ایفا کند. به گفته وی، باید به سسمتی حرکت کرد که در زمینه انتشارات و نشریات، پژوهشکده پولی و بانکی مرکزی به جایگاهی شاخص برای مسائل پولی و بانکی دست یابد. طبق اعلام بانک مرکزی، رئیس شورای پول و اعتبار با اشاره به اینکه دبیرخانه کمیته نقدینگی برعهده پژوهشکده پولی و بانکی است گفت: بعد از تأکیدات مقام رهبری در سال ۱۳۹۷ کمیته نقدینگی دو سال است در بانک مرکزی شکل گرفته و در این مدت بحث ها و پیشنهادات مهمی داشته است. این کمیته توانسته منشأ فعالیت ها و سیاست گذاری های مطلوبی باشد.

تاریخ انتشار: ۹۹/۶/۱۶

آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت در خصوص افزایش سرمایه شرکت مهندسی شاخص کنترل اسپادان (سهامی خاص)

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت مهندسی شاخص کنترل اسپادان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۸۸۹۱ می‌رساند در اجرای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۳ در خصوص افزایش سرمایه و رعایت ماده ۱۶۹ اصلاحی قانون تجارت ، سرمایه شرکت از مبلغ ۷۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال از طریق صدور سهام جدید و از محل مطالبات حال شده سهامداران به مبلغ ۴,۹۲۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال در یک مرحله افزایش می یابد. لذا سهامداران محترم می توانند حداکثر ظرف مدت ۶۰ روز از تاریخ نشر آگهی به نسبت سهامی که مالکند در مورد واریز مبلغ اسمی سهام هر سهم ۱۰۰۰ ریال به حساب سپهر شماره ۰۲۰۴۶۳۲۳۷۷۰۰۵ نزد بانک صادرات شعبه چهار باغ بالا کد ۳۲۶۳ به نام این شرکت و یا تسویه مطالبات خود، نسبت به خرید سهام جدید اقدام نمایند.

❖ بدیهی است مهلت استفاده از حق تقدم فقط تا پایان مهلت مذکور در آگهی محفوظ بوده و پس از آن هیئت مدیره اختیار دارد نسبت به واگذاری حق تقدم های استفاده نشده به هر نحو صلاح بداند اقدام نماید.

هیئت مدیره شرکت مهندسی شاخص کنترل اسپادان (سهامی خاص)

آگهی مزایده (مرحله اول – نوبت اول)

سازمان خدمات طراحی شهرداری های استان اصفهان در نظر دارد بر اساس بند «۵» مصوبه مورخ ۹۹/۲/۲۵ هیئت مدیره نسبت به فروش یک قطعه زمین ویلایی در دهکده ساحلی قلعه سر شیر پیر بکران از طریق مزایده اقدام نماید. متقاضیان می توانند برای شرکت در مزایده و تهیه اسناد و مدارک مربوطه از اول وقت اداری ۹۹/۶/۱۶ تا پایان وقت اداری ۹۹/۶/۳۱ به واحد امور قراردادهای سازمان به نشانی: اصفهان، بلوار دانشگاه، ابتدای خیابان توحید، کوچه شهید عابدی (شماره ۲)، پلاک ۱۷ مراجعه و پیشنهاد خود را تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۹/۷/۱ به دبیر خانه سازمان تحویل نمایند.

تلفن تماس: ۳۶۲۸۹۱۵۱ و ۳۶۲۸۹۱۶۱

۱- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

۲- پرداخت هزینه کارشناسی و آگهی درج شده در روزنامه و هر گونه هزینه در نقل و انتقال رسمی شامل مالیات بر ارزش افزوده مقرر، عوارض و ... به عهده برنده مزایده می باشد.

سازمان خدمات طراحی شهرداری های استان

شناسه: ۹۷۴۱۹۷

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت خدماتی شهرک صنعتی نجف آباد ۲ (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۸۷۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۰۸۰۰۲۶

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می شود با توجه به اینکه مجمع عمومی عادی (نوبت اول) در تاریخ ۹۹/۰۵/۲۵ به دلیل به حد نصاب نرسیدن رسمیت پیدا نکرد در جلسه مجمع عمومی عادی (نوبت دوم) که در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۹ ساعت ۱۱ الی ۱۲ صبح در محل نجف آباد، کیلومتر ۴ جاده فولادشهر، شهرک صنعتی نجف آباد ۲، دفتر هیئت مدیره (ساختمان آتش نشانی) تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

۱- گزارش هیئت مدیره از عملکرد پنج ماهه اول ۱۳۹۹

۲- ارائه گزارش مالی بازرس و تصویب صورت های مالی سال ۱۳۹۸

۳- بررسی و اتخاذ تصمیم به کلیه اموری که طبق ماده ۱۶ اساسنامه بر عهده مجمع عمومی است.

۴- انتخاب اعضای هیئت مدیره

۵- انتخاب بازرس

۶- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی نجف آباد ۲

کوتاه از اقتصاد

مجوز استخدام در وزارت بهداشت

صادر شد

ایسنا: رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور از صدور مجوز استخدام ۱۰ هزار نیروی جدید در کنار نیروهای قرار دادی و شر کتی وزارت بهداشت خبر داد. نوبخت با بیان اینکه پیش از این مجوز استخدام سه هزار نیرو صادر شده بود افزود: با توجه به شرایط درمانی کشور و شیوع کرونا، مجوز استخدام در این وزارت خانه به ۱۰ هزار نفر افزایش یافته است. اولویت جذب با افرادی است که به صورت قراردادی مشغول کار هستند. وی با بیان اینکه تا پایان امسال ۹ هزار تخت بیمارستانی در کشور به بهره برداری می رسد افزود: امیدواریم این اسستخدام گره مشکلات را بشکاید و می دانیم هم چنان باید دامنه استخدام را در بخش بهداشت و درمان وسیع کنیم.

خبر خوش برای بورس بازان

مهر: حمید میرمعینی، کارشناس بازار سرمایه با بیان اینکه احتمالاً صف های فروش بورس جمع می شوند گفت: قیمت ها به انداز مای افت پیدا کرده است که هم برای خریداران جذابیت خرید وجود داشته باشد و هم اینکه افراد تمایل کمتری برای فروش سهام با این قیمت ها را داشته باشند.

ریشه گرانی مسکن در دل بازی خلاصه می شود

پارسیک: یک کارشناس ارشد مسکن با انتقاد از دلال بازی و سوداگری در بازار مسکن که آفت این بازار است اظهار داشت: ریشه اصلی گرانی مسکن در دلال بازی و اقدامات سودجویانه «بخرو بغروش ها» خلاصه می شود. امیرهمایون کاشانی کیا در خصوص وام کمک ودیعه مسکن گفت: ایسن وام را باید از جنبه های مختلفی بررسی کرد؛ زیرا این طرح نیز به مثابه سایر طرح ها دارای نقاط ضعف و قوت است.

صادرات فولاد

نیاز به اخذ مجوز شد

ایرنا: گمرک جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد: صادرات فولاد خام و تولیدات فولادی منوط به اخذ مجوز از دفتر معاونت امور معادن و صنایع معدنی وزارت صنعت، معدن و تجارت دارد. مدیرکل دفتر مقررات صادرات و واردات گمرک جمهوری اسلامی طی بخش نامه ای در زمینه صادرات فلزات به ویژه صادرات فولاد خام و تولیدات فولادی اعلام کرد: این روند نیازمند اخذ مجوز از دفتر معاونت امور معادن و صنایع معدنی وزارت صنعت شده است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت فراز کاران اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۲۳۷۰

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۰ که در ساعت ۱۰ در محل اصفهان به آدرس: شاهین شهر، خیابان انوری فرعی سوم غربی، پلاک ۳۰ ، طبقه پنجم، واحد ۵، تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

انتخاب مدیران – روزنامه – بازرسان

هیئت مدیره

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهی مفقودی:
agahinasleforda.ir
۰۸۸۳۵۶۳۰۸ – ۰۸۸۰۱۶۶۴۹ – ۰۲۱
۰۳۲۲۷۴۷۹۲ – ۰۳۲۲۷۴۷۹۳ – ۰۳۱

آگهی دعوت مدیر عامل

جلسه مجمع عمومی فوق العاده **شرکت آریو تجهیز کاران نصر خراسان** به شماره ثبت ۷۲۵۱۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۲۲۰۹۲۲ در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۰ ساعت ۱۰:۰۰ در محل استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، محله فدک، خیابان توس ۱۳ (فدک ۱/۱۱)، خیابان فولقار ۴ (فدک ۱)، پلاک ۲۶، طبقه اول تشکیل می شود حضور به هم رسانند. خواهشمند است جهت رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص موضوعات ذیل در جلسه حضور به هم رسانید.

دستور جلسه: ۱- تصمیم گیری در مورد انحلال شرکت ۲- انتخاب مدیر تسویه ۳- تعیین آدرس محل تسویه

کلیه اعضا به خاتم وجهیه نصیری کلات جهت امضاء دفاتر ثبت شرکت ها و امور ثبتی و انجام مراحل قانونی و کالت می دهند.

آگهی مناقصه عمومی (نوبت اول)



شهرداری شاهین شهر به استناد مصوبه شماره ۳/۵۹/ش مورخ ۹۸/۱۲/۲۸ شورای محترم اسلامی شهر در نظر دارد **عملیات اجرایی احداث فاز دوم پارک بزرگ شهر** را با اعتبار اولیه ۲۲,۲۴۴,۰۰۰ ریال به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مناقصه می بایستی در ساعات اداری به واحد عمران شهرداری مراجعه و پیشنهادهای خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ به دبیر خانه حراست تحویل نمایند. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

احمد رضایی تبار – سرپرست شهرداری شاهین شهر

شناسه: ۹۷۳۰۸۹

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت مهندسی زنده رود سبز (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۳۸۴ به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۲۲۳۵۱

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۹ که در محل اصفهان، اتوبان چمران، خیابان آل محمد، ساختمان ۱۳۵، طبقه دوم، واحد ۸ تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه: انتخاب مدیران، انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره